
W O C H E N E N D S C H N Ä P P C H E N

U N S E R E

W O C H E N A N G E B O T E

 

Uns$e 'lia+n:

www.facebook.com/
MetzgereiKiller

Besuchen Sie uns  auf Facebook!
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.metzgerei-killer.de

Besuchen Sie uns  

W O C H E N E N D S C H N Ä P P C H E N

vom 29.09. - 04.10.2025

100 g nur 1,55 €

Ripperl gekocht geräuchert

nur gültig am 02.10. und 04.10.2025

Wammerl frisch o. Knochen

Rindertafelspitz

Regensburger

Gelbwurst

mit und ohne Petersilie

kg

kg

100 g

100 g

12,90 €

20,90 €

1,39 €

1,45 €


